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CPEOHECIUCOYHAA YNCIIEHHOCTb PABOTHUKOB
I |]%OPFAHI/BALMM BE3 CYBBEKTOB MAJIOIO NPEONPUHUMATENBCTBA

3A AHBAPbL - ®EBPAJIb 2023 r., YEJTOBEK

r. Fpo3HbIf 89392
'ynepmecckuii
1 8 7 4 LWanuHckmin
) TbIC. YerioBek Ypyc-MapTaHoBckui
CpegHecnuco4yHas YNCIEeHHOCTb KypqaﬂoeBCK”lj'
["PO3HEHCKNI

opraHusaumm paboTHUKOB
__________________ Auxon-MapTaHOBCKUN

Hoxxan-tOpToBckui

ApryH

LLlenkoBckown

1 O 3 ) 9 % Haypcxvuil
HapnTtepeyHbin

U3meHeHue K AHBapro — cheBpanto 2022 ropga ——
____________________ LLlaTonckmi

CepHoBOAOCKMUN

NTym-KanuHckun

LLaponckunn
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OPrAHU3ALWN (BE3 CYBBEKTOB MAJIOIO NMPEANMPUHUMATESILCTBA)

I % W3MEHEHWE CPEOHECNMCOYHON YUCITIEHHOCTU PABOTHUKOB

3A AHBAPb-®EBPAJTb 2023 NOOA, B %

Auxorn-MapTaHoBCKUI

103,9 % e

YeyeHckasn Pecnybnuka

U3meHeHune K sHBapto-peBpanto 2022 ropa Kypuanoesckuii
___________________ LaTonckuin
Ypyc-MapTaHoBCKui

NTym-KanuHckun

"pO3HEHCKNIA

Hoxxan-tOpToBckun

Haypckun

1 O O 1 % 'yoepmecckui

] LLlenkoBckom

dPeBpanb K npeabiaywemy LLlanmHckuin
mMecsauy HapTepeyHbin
____________________ BeneHckuii

CepHoBOOCKMNM

LLlapownckuin

107.6
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CPEOHEMECAYHAA SAPABOTHAA NIATA PABOTHUKOB
I i A OPFAHU3ALN (BE3 CYBBEKTOB MANOIO NMPEANMPUHUMATENbLCTBA)

3A AHBAPb-®EBPATb 2023 r., PYEITEN

r. [po3HbIn 42914
NTtym-KanuHckum 39288
35 643 LLlaponckun 40143
N'yoepmecckum 30176
CpegHemecsa4Has Ha4yncneHHas Haypor 31205
3appaﬂ60THa9-| nnara Warorciuy 30503
_________________ HagTtepeyHbin 29793
["po3HeHCcKUI 29560
BeneHckuin 29043
LLienkoBckom 28420
Auxon-MapTaHoBCKUI 28153
LanunHckuin 28645
11 O 6 0/ r. ApryH 28193
3 0 Ypyc-MapTaHoBCKui 27857
N3meHeHwue Kk siHBapto-bespanto 2022 roga Ceprosoacku 28099
Kypy4anoesckui 28063
____________________ Hoxxan-tOpToBckui 26656
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OPrAHU3ALWMN (BE3 CYBBEKTOB MAJIOIO NMPEANPUHUMATESNBLCTBA)

I n%VBMEHEHME CPEOHEMECSAYHOW 3APABOTHOM NMNATbI PABOTHUKOB

3A AHBAPb-®EBPAJIb 2023 T.,B %

110,6 %

MU3meHeHne K sHBapto-deBpanto 2022 ropga

101,38 %

dPeBpanb K npeabiayLiemy

MecsLy

r. Fpo3HbIn
LanuHckuin

Ntym-KanunHckun

YeyeHckasn Pecnybnuka

HapgTtepeyHbin
LLlaporicknn

ApryH

'yaepmecckui
Haypckun

BeneHckuin
Ypyc-MapTaHoBCKui
["pO3HEHCKNI
Kypy4anoesckui
LaTonckun
Auxon-MapTaHOBCKUN
LLlenkosckom
Hoxan-HOpToBckui

CepHoBoacKun

112.4

112.2
115.0
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®OH[, SAPABOTHOWM MNIATbl PABOTHUKOB OPFrAHU3ALIUA

(BE3 CYBBEKTOB MAINOIO NPEANPUHAMATEJIbCTBA)

3A AHBAPb-®EBPAJTb 2023 r., MITH.PYEJTEN

13356

doHA HaYUCIIeHHOU 3apaboTHom
nnarbl

115,0 %

MU3meHeHne K siHBapto-cdheBpanto
2022 ropa

r. [po3HbIn
'yoepmecckui
LWannHckuin
Ypyc-MapTaHoBCKui
Kypy4anoesckui
["pO3HEHCKNI
Auxon-MapTaHOBCKUN
r. ApryH
Haypcknin
LLienkoBckom
Hoxan-tOpToBckui
HapgTtepeyHbin
BeneHckuin
LLlaToncknin
CepHoBoACKuiA
NTym-KanunHckum
LLlaponckun

851
654
546
534
425
374
351
349
338
325
326
187
184
138
68
34

7672
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UW3MEHEHUE ®OHOA 3APABOTHOWU MJIATbl PABOTHUKOB

OPrAHU3ALUU (BE3 CYBBEKTOB MAJIOIrO NPEANPUHUMATESIbCTBA)

3A AHBAPb-®EBPAJ1b 2023 NOOA, B %

r. [po3HbIn
NTtym-KanuHckum

I I 5 O (y Auxon-MapTaHoBCKUI
] O N'yoepmecckum

r. ApryH
U3ameHeHMe K asHBapto-deBpanto 2022 U] y
AINMMHCKNN

roga
Haypckun

Ypyc-MapTtaHoBckum
HapTtepeyHbin
["po3HEHCKNN
Kypyanoesckuit
BepneHckuin

I O I 9 O/ LaTonckun
3 O Hoxxain-tOpToBcKuim

LLlaponckun

®deBpanb K npeabiayLiemMy " .
€J1KOBCKOU

mMecsauy
CepHoBoACKMI

118.4
115.3
114.4

109.6
113.4
113.8

109.9
111.2
110.9

109.9
1111

108.8
110.7

108.3

107.3

107.7

1038.2
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F 5 CPEOHEMECAYHAA HOMUHATIBHAA HAHUCIIEHHAA
I 3APABOTHASA MNATA PABOTHUKOB OPFAHU3ALIMNA

3A AHBAPb 2023 r. PYBJIEMN

PEMMOHblI CEBEPO-KABKA3CKOIO ®EAEPAJIbHOIO OKPYTA

CraBpononbCK1Ui Kpan

CK®O 1
CyObekKT -

Pecnybnuka CeBepHasn

40851.9

36847.9 3HaueHve Gornblue,

OceTtus-Ananus ey yem B cpepHem no CKPO
KapayaeBo-Yepkecckas

I :scoc o
Pecnybnuka

cybbekTa -

Pecnybnuka yem B cpegHem no CKPO
PecnyGnuka flarectan I :::0:s
YeueHckaa Pecnybnuka _ 34457.2

I ::000:3

Pecny6nuka UHryweTtus




